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Република Македонија

Агенција за храна и ветеринарство

Сектор за инспекциски надзор

Тековна евиденција за спроведување на НКПСЖ
	Тековна евиденција за земање на примероци од страна на операторот по јато во ____________ година (се води за секое јато поединечно)

	Назив на операторот:  
	Број на хала/ јато:

	Датум на вселување на јатото:
	Старост на јатото на датум на вселување:
	Потекло на јатото:
	Број на сертификат

	1.
	1.
	1.
	1.

	2.
	2.
	2.
	2.

	3.
	3.
	3.
	3.

	4.
	4.
	4.
	4.

	Земени мостри:
	I мостра 
	II мостра 
	III мостра 
	IV мостра
	Vмостра 
	Забелешка: 

	Предвиден датум на земање мостри :
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Датум на земање мостри:
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Тип на мостра:
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Број и датум на извештај и наод (во прилог)   
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Датум на извршена официјална контрола: _________________________
	Број на запис: ____________________

	Потпис и печат
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